## ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета Журавского сельского поселения Кореновского района «О внесении изменений в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 23 июня 2020 № 57 «Об утверждении Положения об организации работы по рассмотрению обращений граждан в Совет Журавского сельского поселения Кореновского района и к депутатам Совета Журавского сельского поселения Кореновского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, во исполнение экспертного заключения управления правового обеспечения реестра и регистра департамента внутренний политики администрации Краснодарского края от 3 августа 2020 года № 34.03-04-401/20.

Принятие указанного проекта НПА не повлечет увеличения (уменьшения) расходов или доходов бюджета, но потребует признания утратившим силу решения, (приостановления действия, изменения или принятия иных нормативно-правовых).

проведения Для независимой антикоррупционной экспертизы вышеуказанный проект решения Совета Журавского сельского поселения Кореновского района, размещен на официальном сайте органов местного сельского самоуправления администрации Журавского поселения Кореновского района: http://www.zhuravskaja.ru в разделе «Противодействие коррупции. Антикоррупционная экспертиза 2020», срок проведения антикоррупционной экспертизы с 20.08.2020 по 02.09.2020 г.

Разработчик проекта НПА:

общий отдел администрации Журавского сельского поселения Кореновского района начальник общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района Шапошник Т.И., контактный телефон 8(86142)25153, адрес электронной почты: juravskaya@inbox.ru.